DIÁRIO OFICIAL Nº 33128 19Segunda-feira, 16 DE MAIO DE 2016

PORTARIA Nº. 381 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) MARIA DO SOCORRO
RIBEIRO PANTOJA matrícula nº 115266-1, cargo AUXILIAR
DE INFORMÁTICA regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe
“--”, lotada (o) na (o) URE DIPE, 02 (DOIS) MESES de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 05.02.12 A 04.02.15.
AUTORIZAR que o servidor goze 02 (DOIS) MESES de Licença
Prêmio, no período de 31.07.16 A 28.09.16, no total de 60
(SESSENTA) dias.

PORTARIA Nº. 382 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) PAULO HENRIQUE SEABRA
DE FARIAS matrícula nº 57195865-2, cargo MEDICO regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o)
URE DIPE, 01 (UM) MES de Licença Prêmio, correspondente ao
triênio 03.09.08 A 02.09.11.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 15.06.16 A 14.07.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 383 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) CARLA ANDREA RIBEIRO
BRAGA matrícula nº 55588891-2, cargo MEDICO regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o)
URE DIPE, 01 (UM) MES de Licença Prêmio, correspondente ao
triênio 16.07.07 A 15.07.10.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 16.06.16 A 15.07.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 384 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) FLAVIANE DANIERI GOES
CORREA matrícula nº 54192819-1, cargo AGENTE DE ARTES
PRATICAS regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) na (o) CCDQ/1°CRS, 01 (UM) MES de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 19.08.08 A 18.08.11.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 385 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) MARIA HELENA ARAUJO
DA SILVA matrícula nº 120723/ 1, cargo AGENTE DE SAÚDE
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o)
CSE MARCO, 01 (UM) MES de Licença Prêmio, correspondente
ao triênio 13.03.10 A 12.03.13.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 386 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ANGELA NAZARE SANTOS
FREITAS matrícula nº 3883-2, cargo ENFERMEIRA regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o)
CCDQ/1°CRS, 01 (UM) MES de Licença Prêmio, correspondente
ao triênio 13.06.00 A 12.06.03.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 15.06.16 A 14.07.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 387 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) MARIA DA GLORIA FERREIRA
DIAS matrícula nº 112658-1, cargo DATOLOGRAFO regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o) CS
MARCO, 01 (UM) MES de Licença Prêmio, correspondente ao
triênio 01.07.00 A 30.06.03.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 06.06.16 A 05.07.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 388 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) NILMA MARIA DA SILVA
matrícula nº 54188518-2, cargo AGENTE ADMINISTRATIVO
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o)
na (o) CAPS ICOARACI, 01 (UM) MES de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 07.10.12 A 06.10.15.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 389 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) VERA LUCIA BENTES DE
FIGUEIREDO matrícula nº 115932-1, cargo AGENTE DE SAÚDE
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na
(o) URES PRESIDENTE VARGAS, 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 24.12.10 A 23.12.13.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 390 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ERIKA BAPTISTA LUIZ
BADARANE matrícula nº 57202317-1, cargo MEDICA regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o)
URES PRESIDENTE VARGAS, 01 (UM) MES de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 01.09.11 A 31.08.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 391 DE 10 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ALCENIRA LAMEIRA
CORECHA matrícula nº 57190729-1, cargo NUTRICIONISTA
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o)
na (o) CAPS RENASCER, 01 (UM) MES de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 16.10.10 A 15.10.13.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 392 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:
DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) MARIA SUELI MARTINS
MACEDO matrícula nº 571755291-1, cargo NUTRICIONISTA
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o)
na (o) CAPS GRÃO PARA, 01 (UM) MES de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 25.10.09 A 24.10.12.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 393 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) FARIGA LUCIA CORDEIRO
DE OLIVEIRA matrícula nº 119482-1, cargo AGENTE DE
PORTARIA regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) na (o) CAPS GRÃO PARA, 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 30.04.11 A 29.04.11.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 394 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) IZABEL CRISTINA MESQUITA
SOUSA matrícula nº 57192763-2, cargo TECNICO DE
ENFERMAGEM regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--
”, lotada (o) na (o) CAPS GRÃO PARA, 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 21.05.10 A 20.05.13.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 15.06.16 A 14.07.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 395 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) SORAYA STELA ALMEIDA
DA COSTA matrícula nº 57194349-1, cargo AGENTE DE
PORTARIA regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--

”, lotada (o) na (o) URES REDUTO, 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 10.03.11 A 09.03.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 396 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) DILERMANO DA SILVA
SOARES matrícula nº 5048109-2, cargo AGENTE DE
PORTARIA regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) na (o) URES REDUTO, 02 (DOIS) MESES de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 03.10.04 A 02.10.07.
AUTORIZAR que o servidor goze 02 (DOIS) MESES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.07.16, no total de 60
(SESSENTA) dias.

PORTARIA Nº. 397 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) RAIMUNDO NONATO
BATISTA MARQUES matrícula nº 5166918-2, cargo AGENTE
ADMINISTRATIVO regime jurídico de Estatutário Efetivo,
classe “--”, lotada (o) na (o) U.E ABRIGO JOÃO PAULO II,
02 (DOIS) MESES de Licença Prêmio, correspondente ao triênio
12.12.05 A 11.12.08.
AUTORIZAR que o servidor goze 02 (DOIS) MESES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.07.16, no total de 60
(SESSENTA) dias.

PORTARIA Nº. 398 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ANA TEREZA VALENTE DO
COUTO DE ANDRADE matrícula nº 114383-1, cargo MÉDICA
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o)
UREMIA, 02 (DOIS) MESES de Licença Prêmio, correspondente
ao triênio 21.07.03 A 20.07.06.
AUTORIZAR que o servidor goze 02 (DOIS) MESES de Licença
Prêmio, no período de 13.06.16 A 11.08.16, no total de 60
(SESSENTA) dias.

PORTARIA Nº. 399 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) CANDICE COIMBRA DE
REZENDE DEL-TETTO matrícula nº 5834899-3, cargo
FISIOTERAPEUTA regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe
“--”, lotada (o) na (o) UREMIA, 02 (DOIS) MESES de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 14.10.11 A 13.10.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 02 (DOIS) MESES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.07.16, no total de 60
(SESSENTA) dias.

PORTARIA Nº. 400 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) PRISCILA DE AGUIAR VIEIRA
matrícula nº 57195838-1, cargo AGENTE DE PORTARIA regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o) U.E
ABRIGO JOÃO PAULO II, 02 (DOIS) MESES de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 10.02.11 A 09.02.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 401 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ELANE DE NAZARE DA COSTA
PEREIRA matrícula nº 57194948-1, cargo ADMINISTRADOR
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na
(o) U.E ABRIGO JOÃO PAULO II, 01(UM) MES de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 10.03.11 A 09.03.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (UM) MES de Licença
Prêmio, no período de 01.06.16 A 30.06.16, no total de 30
(TRINTA) dias.

PORTARIA Nº. 402 DE 12 DE MAIO DE 2016
RESOLVE:

DETERMINAR, de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) PEDRO PAULO COELHO
DE ASSIS matrícula nº 54186977-2, cargo MEDICO regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) na (o)
URES PRESIDENTE VARGAS, 01(UM) MES de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 25.02.08 A 24/02/11.